
UCHWAŁA Nr 149/XXXI/08 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 

195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 

Miejska w Szydłowcu uchwala budżet na rok 2009, w tym: 

§ 1.1. Dochody w wysokości 48.714.368zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki w wysokości 53.102.384zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym na zada-

nia inwestycyjne w wysokości 15.249.846zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Deficyt w wysokości 4.388.016zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 2.461.009zł, 

b) pożyczek w kwocie 1.927.007zł. 

5. Przychody w wysokości 7.554.016zł oraz rozchody w wysokości 3.166.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego defi-

cytu budżetu w kwocie 500.000zł. 

2. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 4.388.016zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobo-

wiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.166.000zł. 

§ 3.1. Rezerwę ogólną w wysokości - 250.000zł. 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości -

50.000zł. 

§ 4.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5.1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości - 

250.000zł. 

2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów 

alkoholowych w kwocie - 230.000zł. 

3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwo-

cie - 20.000zł. 

§ 6. Plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego, zakres i kwotę dotacji przedmiotowych oraz 

dotacji na finansowanie inwestycji zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7.1. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury, w tym dla: 

a) Szydłowieckiego Centrum Kultury - Zamek w wysokości - 630.000zł, 

b) Biblioteki Publicznej w wysokości - - 280.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych na łączną kwotę 85.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 



§ 8. Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 12 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budże-

tu do wysokości 500.000zł. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-

zwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wyso-

kości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 500.000zł, 

3. Dokonywania zmian w planie budżetu polegający na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami i 

rozdziałami w ramach działów. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Dopuszcza się udzielanie pracownikom Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych miasta zali-

czek na drobne wydatki bieżące realizowane w formie gotówkowej. Zaliczka udzielana jest na podstawie 

wniosku i winna byń rozliczona w terminie 14 dni od daty jej udzielenia. 

§ 11.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Zdziech 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody budżetu 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 721 276,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 619 776,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 1 619 776,00 

 01095  Pozostała działalnośń 101 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

600   Transport i łącznośń 3 812 745,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 812 745,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 3 532 745,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

80 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 50 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samo-

rządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

170 000,00 



  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 

8 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

250 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

710   Działalnośń usługowa 10 000,00 

 71035  Cmentarze 10 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

10 000,00 

750   Administracja publiczna 159 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 843,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

120 296,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 547,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

3 253,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 253,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 253,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 75414  Obrona cywilna 1 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

 75416  Straż Miejska 7 000,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 7 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 144 760,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 15 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 308 473,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 048 575,00 

  0320 Podatek rolny 10 211,00 

  0330 Podatek leśny 65 436,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 17 300,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 113 951,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 386 352,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 414 144,00 

  0320 Podatek rolny 227 284,00 

  0330 Podatek leśny 17 866,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 152 058,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 310 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

630 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 350 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 250 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 803 935,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 653 935,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 010 418,00 

 75801  Częśń oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 423 704,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 423 704,00 

 75807  Częśń wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 389 691,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 389 691,00 

 75831  Częśń równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 197 023,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 197 023,00 

801   Oświata i wychowanie 990 700,00 

 80104  Przedszkola 380 700,00 

  0830 Wpływy z usług 380 700,00 

 80148  Stołówki szkolne 610 000,00 

  0830 Wpływy z usług 610 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 294 550,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 821 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 820 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

30 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

30 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 816 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

348 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

468 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 346 250,00 

  0920 Pozostałe odsetki 250,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

346 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 000,00 

 85295  Pozostała działalnośń 205 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 979 323,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 298 123,00 

  6208 Dotacje rozwojowe 3 198 123,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 436 000,00 

  0830 Wpływy z usług 436 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 73 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 73 900,00 

 90095  Pozostała działalnośń 171 300,00 

  0830 Wpływy z usług 171 300,00 

Ogółem: 48 714 368,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 149/XXXI/08 



Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodze-

nia i 

pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 230 913,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 2 216 163,00 

 01010  Infrastruktura wodociągo-

wa i sanitacyjna wsi 

2 086 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 163,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 619 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 776,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

326 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 387,00 

 01022  Zwalczanie chorób 

zakaŝnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 

 01095  Pozostała działalnośń 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

600   Transport i łącznośń 5 908 250,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 5 651 750,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódz-

kie 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 618 250,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 5 361 750,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 532 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 745,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

732 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 005,00 

630   Turystyka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 63001  Ośrodki informacji 

turystycznej 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 000,00 257 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 197 000,00 90 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 

60 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

287 000,00 237 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

710   Działalnośń usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 386 164,00 5 315 164,00 3 828 576,00 0,00 0,00 0,00 1 486 588,00 71 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 120 296,00 120 296,00 114 276,00 0,00 0,00 0,00 6 020,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

88 176,00 88 176,00 88 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

4 772 418,00 4 711 418,00 3 713 300,00 0,00 0,00 0,00 998 118,00 61 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 884 000,00 2 884 000,00 2 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

240 800,00 240 800,00 240 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

497 800,00 497 800,00 497 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagra-

niczne 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

73 518,00 73 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 518,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

165 500,00 165 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 164 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 



wyposażenia 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalnośń 17 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 950,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

3 253,00 3 253,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 253,00 3 253,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

957 864,00 787 864,00 538 400,00 0,00 0,00 0,00 249 464,00 170 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy na 

finansowanie i dofinanso-

wanie zadań inwestycyj-

nych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 481 416,00 321 416,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 207 416,00 160 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 920,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 



czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 75414  Obrona cywilna 51 307,00 51 307,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 3 907,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

 75416  Straż Miejska 415 141,00 415 141,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 38 141,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

295 500,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 641,00 6 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 641,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

108 000,00 108 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

108 000,00 108 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno- 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



prowizyjne 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 18 090 307,00 17 420 307,00 13 717 630,00 0,00 0,00 0,00 3 702 677,00 670 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 762 489,00 7 752 489,00 6 471 547,00 0,00 0,00 0,00 1 280 942,00 10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

193 006,00 193 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 006,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

906 129,00 906 129,00 906 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140 978,00 140 978,00 140 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

8 440,00 8 440,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

290 787,00 290 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 787,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 222 486,00 222 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 486,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 217,00 27 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 217,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 071,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 193,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 193,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 883,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

17 290,00 17 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 290,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 31 409,00 31 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 409,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

331 854,00 331 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 854,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 13 856,00 13 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 856,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

7 720,00 7 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 720,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

10 805,00 10 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 805,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

655 583,00 655 583,00 530 028,00 0,00 0,00 0,00 125 555,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

16 147,00 16 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 147,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

415 563,00 415 563,00 415 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

32 060,00 32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

71 136,00 71 136,00 71 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 269,00 11 269,00 11 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

34 731,00 34 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 731,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 250,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 250,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 447,00 3 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 447,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 589,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

26 940,00 26 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 940,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 012 411,00 2 002 411,00 1 516 470,00 0,00 0,00 0,00 485 941,00 10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

9 398,00 9 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 185 686,00 1 185 686,00 1 185 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

209 540,00 209 540,00 209 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 32 870,00 32 870,00 32 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

6 174,00 6 174,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

60 674,00 60 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 674,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 114 631,00 114 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 631,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 615,00 7 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 615,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 763,00 21 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 763,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

5 762,00 5 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 762,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 891,00 6 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 891,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

76 855,00 76 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 855,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 849,00 3 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 849,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

2 264,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 80110  Gimnazja 5 275 876,00 4 625 876,00 3 981 098,00 0,00 0,00 0,00 644 778,00 650 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

32 018,00 32 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 018,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 122 417,00 3 122 417,00 3 122 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

233 200,00 233 200,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

538 107,00 538 107,00 538 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84 286,00 84 286,00 84 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

3 088,00 3 088,00 3 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

108 592,00 108 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 592,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 214 856,00 214 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 856,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 348,00 12 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 348,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 067,00 3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 067,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 591,00 32 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 591,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 698,00 1 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

10 291,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 291,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

195 298,00 195 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 298,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 7 483,00 7 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 483,00 0,00 



  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

2 779,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

5 146,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 146,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

455 079,00 455 079,00 221 608,00 0,00 0,00 0,00 233 471,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

174 011,00 174 011,00 174 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

29 758,00 29 758,00 29 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 681,00 4 681,00 4 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

101 007,00 101 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 007,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 508,00 53 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 508,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 007,00 57 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 007,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 973,00 4 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 973,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 487,00 11 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 487,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 80114  Zespoły obsługi ekono-

miczno-administracyjnej 

szkół 

597 136,00 597 136,00 484 466,00 0,00 0,00 0,00 112 670,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

405 960,00 405 960,00 405 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

44 271,00 44 271,00 44 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 177,00 6 177,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

22 330,00 22 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 330,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 635,00 18 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 635,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 667,00 23 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 667,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 608,00 11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 608,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

6 174,00 6 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8 295,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 295,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 029,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 087,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

10 290,00 10 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 290,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 

83 885,00 83 885,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 59 585,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

25 085,00 25 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 085,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 1 162 848,00 1 162 848,00 488 113,00 0,00 0,00 0,00 674 735,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 241,00 3 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 241,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

341 032,00 341 032,00 341 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

64 702,00 64 702,00 64 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 279,00 10 279,00 10 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40 172,00 40 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 172,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 14 921,00 14 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 921,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 866,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 885,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 885,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 266,00 2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 469,00 1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

14 994,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 994,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 821,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821,00 0,00 

 80195  Pozostała działalnośń 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 39 000,00 85 000,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

230 000,00 230 000,00 39 000,00 70 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 922 200,00 8 922 200,00 1 218 500,00 0,00 0,00 0,00 7 703 700,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 820 000,00 5 820 000,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 5 629 400,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



pracowników 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 882 000,00 882 000,00 718 100,00 0,00 0,00 0,00 163 900,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

561 000,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

100 200,00 100 200,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

323 900,00 323 900,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 



socjalnych 

 85295  Pozostała działalnośń 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

344 548,00 344 548,00 321 948,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 344 548,00 344 548,00 321 948,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

1 646,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 646,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

224 724,00 224 724,00 224 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

41 928,00 41 928,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 696,00 6 696,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 087,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 087,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

8 704 385,00 2 473 452,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 1 613 952,00 6 230 933,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

4 088 926,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 4 023 926,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 198 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 123,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

612 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 803,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 389 252,00 1 189 252,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 667 252,00 200 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

411 000,00 411 000,00 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 252,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 252,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserogra-

ficznych 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 223 900,00 223 900,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 55 400,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

143 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

2 227 007,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 1 507 007,00 

  4260 Zakup energii 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 507 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 007,00 

 90095  Pozostała działalnośń 632 300,00 232 300,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 63 300,00 400 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

1 000 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 290 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 92195  Pozostała działalnośń 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 114 500,00 74 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

104 500,00 74 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobo-

we 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Wydatki razem: 53 102 384,00 37 852 538,00 20 647 807,00 1 015 000,00 395 000,00 0,00 15 794 731,00 15 249 846,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 



Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009  

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody  

własne jst, 

w tym Komitety 

Społeczne 

Kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych ŝródeł 

dotacje celowe 

budżet państwa, 

FOGR, Kontrakt 

Wojewódzki, 

Spółki 

środki  

wymienione 

w art..5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 216 163,12 496 387,00 0,00 100 000,00 1 619 776  

 010 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

2 086 163,12 466 387,00 0,00 0,00 1 619 776  

1 010 01010 6058 

6059 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Zastronie, 

Omięcin, Wilcza Wola, Krzcięcin, 

Korzyce, Świniów w gminie 

Szydłowiec 

§ 6058 - 1.619.776zł 

§ 6059 - 326.387zł 

1 946 163 326 387   1 619 776 WB 

2. 010 01010 6050 Opracowanie projektu kanalizacji 

we wsiach: Wola Korzeniowa, 

Barak, Szydłówek, Sadek 

Komorniki, Świerczek od 

ul.Kościuszki 

140 000 140 000,00    WB 

 010 01095  Pozostała działalnośń 130 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00 0  

3. 010 01095 6050 Zagospodarowanie centrum wsi 

Wysoka i Majdów 

65 000 15 000 0 50 000 0 WB 

4. 010 01095 6050 Zagospodarowanie centrum wsi 

Szydłówek i wsi Chustki 

65 000 15 000  50 000  WB 

 600   TRANSPORT I ŁACZNOŚŃ 5 651 750,20 1 839 005,48 0,00 280 000,00 3 532 745  

 600 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0  

5. 600 60013 6050 Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 727 w miejsco-

wości Szydłówek 

40 000 40 000    WK 

6. 600 60013 6050 Opracowanie projektu budowla-

nego modernizacji ulicy Ja-

strzębskiej na odcinku od 

ul.Kościuszki do drogi krajowej 

nr 7 oraz realizacja I etapu 

zadania 

40 000 40 000    WK 

 600 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00  

7. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy 

ul.Folwarcznej od ul.Kościuszki 

do ul.Kamiennej 

20 000 20 000    WK/SP 

8. 600 60014 6300 Budowa chodnika w miejscowo-

ści Majdów 

60 000 60 000    WK 

9. 600 60014 6300 Udział Gminy w budowie 

chodników przy drogach 

powiatowych: 

- chodnik ul.Kościuszki od 

ul.Radomskiej do ul.Metalowej 

lewa strona II etap 

40 000 40 000    WK/SP 

10. 600 60014 6300 Przebudowa drogi w Sadku 30 000 30 000    WK/SP 

11. 600 60014 6300 Budowa chodnika z miejscowo-

ści Majdów do miejscowości 

Ciechostowice 

60 000 60 000    WK 

 600 60016  Drogi publiczne gminne 5 361 750 1 549 005 0 280 000 3 532 745 0,00 

12. 600 60016 6058 

6059 

Przebudowa dróg gminnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszą-

cą w Szydłowcu - ulice: Targowa, 

Sobieskiego, Folwarczna, 

Browarska, Hubala, Narutowicza, 

Partyzantów 

§ 6058 - 3.532.745zł 

§ 6059 - 732.005zł 

4 264 750 732 005   3 532 745 WB 

13. 600 60016 6050 Budowa ul.Różanej 30 000 30 000    WB 

14. 600 60016 6050 Wykonanie chodnika w 

ul.Piaskowej 

5 000 5 000    WK 

15. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni na 

drodze we wsi Szydłówek koło 

kościoła, od ul.Jastrzębskiej do 

Szydłówka Kolonia 

30 000 30 000    WB 

16. 600 60016 6050 Modernizacja chodnika przy 

deptaku na Osiedlu Wschód przy 

ciągu pieszo-jezdnym 

ul.Jachowskiego 

20 000 20 000    WK 

17. 600 60016 6050 Budowa pozostałego odcinka 

ul.Powstania Listopadowego 

25 000 25 000    WB 

18. 600 60016 6050 Wyznaczenie nowych miejsc 

parkingowych przy ul.Widok, 

Pl.Wolności - opracowanie 

dokumentacji 

12 000 12 000    WK 

19. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszego na 

odcinku od ul.Sportowej do 

30 000 30 000    WK 



Rynku Wielkiego 

20. 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji na 

budowę ul.Pięknej 

50 000 50 000    WB 

21. 600 60016 6050 Budowa ul.Polanki na dł.100m 40 000 40 000    WB 

22. 600 60016 6050 Modernizacja chodnika przy 

ul.Kamiennej, od ul.Folwarcznej 

do cmentarza i od ul.Folwarcznej 

do Zalewu 

20 000 20 000    WK 

23. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy 

Kościuszki od ul.Hubala do 

Zespołu Szkół wraz z odcinkiem 

kanału deszczowego - kontynu-

acja 

150 000 150 000    WB 

24. 600 60016 6050 Budowa ul.Przechodniej wraz z 

kanalizacją deszczową 

230 000 30 000  200 000  WB 

25. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Zastro-

nie, Jankowice, Wysocko 

130 000 50 000  80 000  WB 

26. 600 60016 6050 Budowa miejsc postojowych 

przy ul.Staszica 

- kontynuacja 

85 000 85 000    WB 

27. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na 

miejsca postojowe przy 

ul.Wschodniej (od ul.Staszica do 

ul.Jastrzębskiej stacji Trafo) 

20 000 20 000    WB 

28. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na 

realizację następnego etapu 

budowy ciągu pieszego na 

odcinku ul.Iłżecka-ul.Staszica - 

chodnik 

20 000 20 000    WK 

29. 600 60016 6050 Zagospodarowanie Pl.Wolności i 

budowa chodnika od 

ul.Północnej do ul.Kościuszki 

40 000 40 000    WK 

30. 600 60016 6050 Modernizacja parkingu przy 

ul.Strażackiej 

10 000 10 000    WK 

31. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę ulicy 

Górnej 

30 000 30 000    WB 

32. 600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na 

drodze gminnej w miejscowości 

Chustki 

30 000 30 000    WB 

33. 600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na 

ul.Kusocińskiego i na ul.Górnej 

(odcinek od ul.Sportowej do 

ul.Partyzantów) 

20 000 20 000    WB 

34. 600 60016 6050 Położenie nakładki asfaltowej na 

ul.Narutowicza od 

ul.Partyzantów do ul.Górnej 

70 000 70 000    WB 

 630   Turystyka 20 000 20 000 0 0 0  

 630 63001  Ośrodki informacji turystycznej 10 000 10 000 0 0 0  

35. 630 63001 6050 Modernizacja budynku przy 

ul.Kąpielowej 

10 000 10 000    WB/ABK 

 630 63003  Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyki 

10 000 10 000 0 0 0  

36. 630 63003 6050 Budowa na terenie gminy ścieżki 

rowerowo-turystyczno-

edukacyjnej. Realizacja wspólna 

z gm.Chlewiska 

10 000 10 000    WO 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0  

 700 70001  Zakłady gospodarki mieszkanio-

wej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0 0,00 

37. 700 70001 6210 Dotacja celowa dla ABK na 

modernizację budynków 

komunalnych 

40 000 40 000    ABK 

 700 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

50 000 50 000 0 0 0 0 

38. 700 70005 6050 Zakup nieruchomości pod 

budowę drogi pomiędzy 

ul.Jastrzębską a ul.Różaną. 

30 000 30 000    WB 

39. 700 70005 6060 Opracowanie planu zagospoda-

rowania przestrzennego północ-

no-wschodniej cz. Miasta 

Szydłowca oraz sołectwa 

Szydłówek w kierunku dworca 

PKP - I etap 

20 000 20 000    WB 

 750   Administracja publiczna 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0  

 750 75023  Urzędy gmin 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0  

40. 750 75023 6060 Wyposażenie w sprzęt kompute-

rowy i urządzenia techniczne 

31 000 31 000    WO 

41. 750 75023 6050 Wprowadzenie projektu Mazo-

wieckiego Systemu Informacji 

Przestrzennej Gmin i Powiatów 

współdziałających w ramach 

województwa 

30 000 30 000    WO 

 750 75095  Pozostała działalnośń 10 000 10 000 0 0 0  

42. 750 75095 6050 Stworzenie Gminnego Centrum 

Obsługi Inwestora 

10 000 10 000    WO 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

170 000,00 70 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 



 754 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0  

43. 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu kompu-

terów i drukarek dla policji 

10 000,00 10 000,00    WO 

 754 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 60 000,00 0,00 100 000,00 0  

44. 754 75412 6060 Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Majdowie 

150 000 50 000  100 000  WB 

45. 754 75412 6050 Renowacja budynku strażnicy 

wraz z przyległym placem. 

Realizacja na podstawie poro-

zumienia SzCK-Zamek, Gminą 

Sz-c i OSP Sz-c 

10 000 10 000    WB 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 670 000,00 70 000,00 600 000,00 0,00 0,00  

 801 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

46. 801 80101 6050 Dobudowa sali gier i zabaw przy 

PSP w Zdziechowie 

10 000,00 10 000,00    WB/AO 

 801 80104  Przedszkola 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

47. 801 80104 6050 Rozbudowa Przedszkola Nr 2 

przy ul.Staszica w Szydłowcu 

10 000,00 10 000,00    WB/AO 

 801 80110  Gimnazja 650 000,00 50 000,00 600 000,00 0,00 0  

48. 801 80110 6050 Termomodernizacja budynków 

Zespołu Szkół w Majdowie 

gm.Szydłowiec - II etap 

330 000 30 000,00 300 000,00   WB/AO 

49. 801 80110 6050 Termomodernizacja budynku 

Publicznego Gimnazjum w 

Szydłowcu przy ul.Folwarcznej 

320 000 20 000,00 300 000,00   WB/AO 

 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

6 230 933 1 355 803 1 577 007 100 000 3 198 123  

 900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

4 023 926 725 803 0 100 000 3 198 123  

50. 900 90001 6058 

6059 

Budowa stacji uzdatniania wody 

w Szydłowcu 

§ 6058 2.063.696zł 

§ 6059 - 395.177zł 

2 458 873 395 177   2 063 696 WB 

51. 900 90001 6050 Wykonanie sieci wodno-

kanalizacyjnej Oś.Podzamcze 

(z udziałem Spółki "Wodociągi i 

Kanalizacja") - kontynuacja 

70 000 20 000  50 000  WB 

52. 900 90001 6050 Opracowanie projektu kanalizacji 

ul.Książek Nowy i Książek Stary 

23 000 23 000    WB 

53. 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w 

ul.Sosnowej 

50 000 50 000    WB 

54. 900 90001 6058 

6059 

Budowa słonecznej suszarni 

osadów ściekowych przy 

oczyszczalni ścieków w Szydłow-

cu 

§ 6058 - 1.134.427zł 

§ 6059 - 217.626zł 

1 352 053 217 626   1 134 427 WB 

55. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

ul.Przechodniej i Poprzecznej 

70 000 20 000  50 000  WB 

 900 90002  Gospodarka odpadami 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0  

56. 900 90002 6060 Zakup koparko-ładowarki 200 000 200 000    MWS 

 900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0  

57. 900 90004 6050 Zagospodarowanie Parku 

im.Niepodległości, wykonanie 

ścieżek i dróg spacerowych 

70 000 70 000    WB 

58. 900 90004 6050 Urządzenie Skweru Staromiej-

skiego 

30 000 30 000    WK 

 900 90015  Oswietlenie ulic, placów i dróg 1 507 007,00 180 000,00 1 327 007,00 0,00 0 0,00 

59. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia drogo-

wego 

60 000 60 000,00    WK 

60. 900 90015 6050 Budowa sygnalizacji świetlnej 

skrzyżowanie ul.Kościuszki, 

ul.Kolejowej i ul.Folwarcznej 

(współnie ze Starostwem 

Powiatowym) 

20 000 20 000    WK 

61. 900 90015 6050 Przebudowa systemu oświetle-

nia drogowego na terenie gminy 

Szydłowiec 

1 427 007 100 000 1 327 007   WB 

 900 90095  Pozostała działalnośń 400 000,00 150 000,00 250 000,00 0,00 0  

62. 900 90095 6050 Budowa budynku z przeznacze-

niem na lokale socjalne na 

działce nr 2269/2 położonej w 

Szydłowcu przy ul.Piaskowej - 

Ietap realizacji - projekt 

350 000 100 000 250 000   ABK 

63. 900 90095 6050 Utwardzenie placu na targowicy 

Nr 1 przy ul. Wschod-

niej/Strażackiej - kontynuacja 

50 000 50 000    WK 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0  

 921 92116  Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0  

64. 921 92116 6050 Stworzenie Centrum Multime-

dialnego - Biblioteka (Harcówka) 

ul.Kolejowa 

10 000,00 10 000,00    WO 

 921 92195  Pozostała działalnośń 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0  

65. 921 92195 6050 Poszerzenie funkcji użytkowej 50 000 50 000    WB 



Szydłowieckiego Zamku o bazę 

noclegową i centrum konferen-

cyjno-szkoleniowe wraz z 

odbudową Parku Radziwiłłów 

66. 921 92195 6050 Rewitalizacja Pl.Rynku Wielkiego 

wraz z modernizacją budynku 

"Pod Dębem" na cele społeczno-

kulturalne 

10 000 10 000,00    WB 

67. 921 92195 6050 Konserwacja i rekonstrukcja 

XVII-wiecznej kolumny zwień-

czonej figurą kobiety 

20 000 20 000,00    WB 

 926   Kultura fizyczna i sport 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 926 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

68. 926 92601 6050 Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na modernizację 

stadionu sportowego przy 

ul.Targowej w Szydłowcu 

10 000,00 10 000,00    WB 

 926 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0 0,00 

69. 926 92605 6050 Zagospodarowanie miejskiego 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego na obiektach przy 

Zalewie 

30 000 30 000    WB 

Ogółem 15 249 846 4 142 195 2 177 007 580 000 8 350 644  

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartośń 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

Pożyczki 

i 

kredyty 

obligacje pozostałe pożyczki na 

prefinansowa 

nie z budżetu 

państwa 

Pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 24 367 379 4 391 122 19 976 257 10 021 839 1 671 195 0 0 1 671 207 8 350 644 0 0 0 8 350 644 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Priorytet: OŚ 3 Jakośń życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Kod działania 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Zastronie, Omięcin, Wilcza Wola, Krzcięcin, Korzyce, Świniów w Gminie Szydłowiec 

Razem wydatki:   6 545 716 1 154 844 5 390 872 1 946 163 326 387 0 0 326 387 1 619 776 0 0 0 1 619 776 

z tego: 2009r.  010/01010 

6058 

6059 

1 946 163 326 387 1 619 776 1 946 163 326 387   326 387 1 619 776    1 619 776 

2010r.  4 599 553 828 457 3 771 096 0 0    0     

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: Regionalny system transportowy 

Działanie: 3.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szydłowcu - ulice: Targowa, Sobieskiego, Folwarczna, Browarska, Hubala, Narutowicza, Partyzantów 

Razem wydatki:   6 287 578 1 148 142 5 139 436 4 264 750 732 005 0 0 732 005 3 532 745 0 0 0 3 532 745 

z tego: 2009r.  600/60016 

6058 

6059 

4 264 750 732 005 3 532 745 4 264 750 732 005   732 005 3 532 745    3 532 745 

2010r.  2 022 828 416 137 1 606 691 0 0   0 0    0 

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Budowa stacji uzdatniania wody w Szydłowcu 

Razem wydatki:   10 182 032 1 870 510 8 311 522 2 458 873 395 177 0 0 395 177 2 063 696 0 0 0 2 063 696 

z tego: 2009r.  900/90001 

6058 

6059 

2 458 873 395 177 2 063 696 2 458 873 395 177   395 177 2 063 696    2 063 696 

2010r.  4 896 771 874 493 4 022 278 0 0    0     

2011r.  2 826 388 600 840 2 225 548 0 0    0     

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 

Priorytet: Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie: 4.1 Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Budowa słonecznej suszarni osadów ściekowych przy oczyszczalni ścieków w Szydłowcu 

Razem wydatki:   1 352 053 217 626 1 134 427 1 352 053 217 626 0 0 217 626 1 134 427 0 0 0 1 134 427 

z tego: 2009r.  900/90001 

6058 

6059 

1 352 053 217 626 1 134 427 1 352 053 217 626   217 626 1 134 427    1 134 427 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treśń Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  48 714 368,00 

2. Wydatki  53 102 384,00 

3. Wynik budżetu  - 4 388 016,00 

 Przychody ogółem  7 554 016,00 

1. Kredyty § 952 5 627 009,00 

2. Pożyczki § 952 1 927 007,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955  

 Rozchody ogółem  3 166 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 930 344,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 235 656,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dział Rozdział § Treśń Dotacje Wydatki   z tego:   Dochody 

Wydatki 

bieżące 

 w tym:   

wynagrodzenia 

i pochodne 

Pozostałe Świadcze-

nia spo-

łeczne 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja 

publiczna 

120 296 120 296 120 296 120 296 0 0 0 50 940 

 75011 Urzędy wojewódzkie 120 296 120 296 120 296 120 296 0 0 0 50 940 

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

120 296        

  2350 Dochody budżetu 

państwa związane z 

realizacją zadań 

zlecanych jednost-

kom samorządu 

terytorialnego 

       50 940 



  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

 88 176 88 176 88 176     

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

 8 500 8 500 8 500     

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

 15 000 15 000 15 000     

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

 2 600 2 600 2 600     

  4140 Wpłaty na Pań-

stwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 2 700 2 700 2 700     

  4440 Odpisy na zakłado-

wy fundusz świad-

czeń socjalnych 

 3 320 3 320 3 320     

751 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontro-

li i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

3 253 3 253 1 753 1 753 1 500    

 75101 Urzędu naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontro-

li i ochrony prawa 

3 253 3 253 1 753 1 753 1 500    

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

3 253        

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

 226 226 226     

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

 37 37 37     

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 1 490 1 490 1 490     

  4300 Zakup usług pozo-

stałych 

 1 500   1 500    

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 000 1 000 0 0 1 000    

 75414 Obrona cywilna 1 000 1 000 0 0 1 000 0   

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

1 000        

4300 Zakup usług pozo-

stałych 

 1 000   1 000    

852 Pomoc społeczna 6 249 300 6 249 300 277 400 277 400 23 900 5 948 000 0 0 

 85212 Świadczenia rodzin-

ne oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rento-

we ubezpieczenia 

społecznego 

5 820 000 5 820 000 196 300 196 300 23 700 5 600 000 0 0 

  

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

5 820 000        

  3110 Świadczenia spo-  5 600 000    5 600 000   



łeczne 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

 100 000 100 000 100 000     

  4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

 9 000 9 000 9 000     

  4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

 78 700 78 700 78 700     

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

 2 900 2 900 2 900     

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 10 000   10 000    

  4300 Zakup usług pozo-

stałych 

 11 700   11 700    

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

 1 000   1 000    

  4440 Odpisy na zakłado-

wy fundusz świad-

czeń socjalnych 

 5 700 5 700 5 700     

  4700 Szkolenia pracowni-

ków nie będących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 000   1 000    

 85213 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz niektóre 

świadczenia 

rodzinne 

30 300 30 300 30 300 30 300 0    

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

30 300        

  4130 Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

 30 300 30 300 30 300     

 85214 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rento-

we 

348 000 348 000 0 0 0 348 000   

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

348 000        

  3110 Świadczenia spo-

łeczne 

 348 000    348 000   

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

51 000 51 000 50 800 50 800 200 0   

  2010 Dotacje celowe 

otrzymane z budże-

tu państwa na 

realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) 

ustawami 

51 000        

 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowni-

ków 

 39 000 39 000 39 000     



 4040 Dodatkowe wyna-

grodzenie roczne 

 2 900 2 900 2 900     

 4110 Składki na ubezpie-

czenia społeczne 

 6 000 6 000 6 000     

 4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

 1 000 1 000 1 000     

 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 200   200    

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

        

 4440 Odpisy na zakłado-

wy fundusz świad-

czeń socjalnych 

 1 900 1 900 1 900     

Ogółem 6 373 849 6 373 849 399 449 399 449 26 400 5 948 000 0 50 940 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

Ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 6300 100 000 100 000     100 000 

600 60014 6300  210 000     210 000 

600 60016 6300 200 000 200 000     200 000 

754 75412 6300 100 000 100 000     100 000 

    0      

Ogółem 400 000 610 000     610 000 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2009 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Wydatki 

 Dotacje 

z budże-

tu 

dotacja przedmiotowa dotacja na inwestycje ogółem w tym: 

wpłata 

do budżetu 
kwota zakres dotacji kwota zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

2 813 302 60 000 20 000 dopłata do: 40 000 dopłata do: 2 813 302  

 Mieszkaniowej    produkcji wody     

     odprowadzanych ścieków     

     wywozu nieczystości 

stałych 

    

   60 000 20 000 utrzymania mieszkań 

komunalnych 

40 000 modernizacji budynków 

komunalnych 

  

Ogółem 2 813 302 60 000 20 000  40 000  2 813 302  

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 



 

Dotacje przedmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

 otrzymującej dotację 

Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1 700 70001 2650 Zakład Budżetowy Gminy Szydłowiec Administracja 

Budynków Komunalnych 

Dopłaty do czynszu lokali 

gminnych socjalnych 

20 000 

    Jednostkowa stawka kalkulacyjna w wysokości 

9,56zł/m2 

2.091,51m2 x 9,56zł/m2 = 20.000zł 

  

Ogółem  20 000 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92109 2480 Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek 630 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Szydłowcu 280 000 

Ogółem 910 000 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Planowana kwota i zakres dotacji na zadania zlecone przez Gminę Szydłowiec 

w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie na rok 2009 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 851 85153 2820 Realizacja zadań gminy z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych i Narkomanii (prelekcje, pogadanki i wykłady) 

15 000 

2 851 85154 2820 Realizacja zadań gminy z zakresu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywa-

nia Problemów Alkoholowych: 

 organizacje wypoczynku letniego i zimowego 

 organizacja zabaw ruchowych i sportowych 

70 000 

Ogółem 85 000 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr 149/XXXI/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Treśń Stan  

środków na 

1.01.2009r. 

Przychody Wydatki Stan środków 

na 31.12.2009r. 



1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 19 517,00 110 000,00 108 050,00  

 90011  Gminy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej 

    

  069 Wpływy z różnych opłat  110 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   31 00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   66 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki   50,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

  2 000,00  

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych   9 000,00  

Ogółem  110 000,00 108 050,00 21 467,00 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Zdziech 

 

 

 

 

 

 


